

RFC emisor:
Nombre emisor: REBECA GONZALEZ UC
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 634CEB68-0E5C-4C63-B73C-4ADF0E882251
No. de serie del CSD: 00001000000712770301
Código postal, fecha y hora de emisión: 24073 2025-11-19 17:20:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131801		1	LTR	Litro	57.02	57.020000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Ajax amonia liquido 1 lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.020000	Tasa	16.00%	9.123200
					ISR	Retención	57.020000	Tasa	1.25%	0.712750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131816		4	H87	Pieza	64.00	256.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Desodorante glade ambiental en aerosol				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.000000	Tasa	16.00%	40.960000
					ISR	Retención	256.000000	Tasa	1.25%	3.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627		4	XCI	Frasco	35.00	140.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Jabon liquido antibacterial 1/2lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
					ISR	Retención	140.000000	Tasa	1.25%	1.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		3	MTR	Metro	23.71	71.130000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Jerga 1 mt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	71.130000	Tasa	16.00%	11.380800
					ISR	Retención	71.130000	Tasa	1.25%	0.889125
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111701		1	XPX	Paquete	303.14	303.140000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Pañuelos kleenex c/12 pz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	303.140000	Tasa	16.00%	48.502400
					ISR	Retención	303.140000	Tasa	1.25%	3.789250
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		8	H87	Pieza	18.33	146.640000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Paño de microfibra scotch brite 30cm x30cm multicolores				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.640000	Tasa	16.00%	23.462400
					ISR	Retención	146.640000	Tasa	1.25%	1.833000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal				\$ 973.93
Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 155.82
Impuestos retenidos	ISR			\$ 12.17
Total				\$ 1,117.58

RFC emisor:

Folio fiscal:

634CEB68-0E5C-4C63-B73C-4ADF0E882251

Sello digital del CFDI:

L0ghLVEComjw2NWp0gvZMII0xM44YveDYq+DQwSrY0ZA6glsArHaNH0jp+b44o3TTXISmRaBoFRJ6PN2TMFrlzJU4RoITUiMC0i16j6X47zbax3/rc7iBe6LQMSMYodvJboiGW1XUYJAIh2S6HpvNBC0c06KAEpcNXTTpbNoQo2PFOwYic6SxUT62+9/kaQs0ua19+F90uSzb9m919NAv3TEOEBM1U0YBaEATk123vKO4MhipGJMOTDFod0pbpQqPuPUFiLugEZ5u5HxNAyErFB8XUlvAmz+bQatFtQFqPewPECU5SmBXeYDF28JWWbTe1Gngia3gjmP7aWEOA==

Sello digital del SAT:

QdYIDOJo+sTJ6pDTZdqVbFXDKfPP4MPyU82oR5Pd2cbdGgoOSXQR2HfS9kS0UBaKQo51eS5kmru++5UA/rj1FtDafxYHEvN1BwAEILVZF5b+Dc5ASkemOvpv6eHnpCI81VDxE2/FOufuV8dfB+2JImk3hkaP4abJQE0KSJml+Sz/bxLgh4+KGjKGp9PD/NYBe2Cegw90W2wSm6NDLrSc7SMk+qK5lcMyC9GjevHbFg+Gv5o50J4tUiKdeENxazSWO9RSfBcykQu3EncKzOW6JKISC/L5hKWyttGfSMui66nUoURdCmCmxMqGflbkp5/+OwAB4aghJy9D9Yfu5NQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|634CEB68-0E5C-4C63-B73C-4ADF0E882251|2025-11-19T17:21:01|SAT970701NN3|L0ghLVEComjw2NWp0gvZMII0xM44YveDYq+DQwSrY0ZA6glsArHaNH0jp+b44o3TTXISmRaBoFRJ6PN2TMFrlzJU4RoITUiMC0i16j6X47zbax3/rc7iBe6LQMSMYodvJboiGW1XUYJAIh2S6HpvNBC0c06KAEpcNXTTpbNoQo2PFOwYic6SxUT62+9/kaQs0ua19+F90uSzb9m919NAv3TEOEBM1U0YBaEATk123vKO4MhipGJMOTDFod0pbpQqPuPUFiLugEZ5u5HxNAyErFB8XUlvAmz+bQatFtQFqPewPECU5SmBXeYDF28JWWbTe1Gngia3gjmP7aWEOA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-19 17:21:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068